
Parengė specialioji pedagogė Ana Stankutė 

 

 

Matematika 4 klasė 

 

 

 

 

 

 

 

RIEŠUTAS matematikos vadovėlis 4 klasė 1 dalis 

 

Sudėtis ir atimtis iki 1000 

Daugyba ir dalyba iki 1000 

Matai ir matavimai. Laiko skaičiavimas 

Geometrinės figūros. Perimetras ir plotas. 

Sudėtis ir atimtis iki 10 000 

Daugyba ir dalyba iki 10 000  

Veiksmai iki 10 000 

Paprastosios trupmenos 

Dešimtainės trupmenos 

Matiniai skaičiai 

RIEŠUTAS matematikos vadovėlis 4 klasė 2 dalis 

 

Statistika 

Geometriniai kūnai 

Laiko skaičiavimas 

Skaičių apvalinimas 

Daugyba iš 10, 100, 1000 

Dalyba iš 10, 100, 1000 

Daugyba ir dalyba iš apvalių dešimčių , šimtų 

Kelias, laikas, greitis. Judėjimo uždaviniai 

Lygtys ir nelygybės 

Masės matai 

RIEŠUTAS matematikos vadovėlis 4 klasė 3 dalis 

 

Daugyba iš dviženklio skaičiaus 

Statistika 

Pinigai. Matinių skaičių daugyba 

Dalyba iš dviženklio skaičiaus 

Matai ir matavimai 

Geometriniai kūnai 

Perimetras ir plotas 

Reiškiniai, lygtys, nelygybės 

Geometrija 

Matai ir matavimai 


